PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Eu, Sr. JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA/SC,
no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Pregoeira e Membra de Equipe de Apoio, conforme Ata
nº 1/2023, nº 2/2023 e nº 3/2023, ADJUDICO E HOMOLOGO O PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 42/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2023, nos seguintes
termos:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 42/2023.
MODALIDADE/NÚMERO DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL, SEGURO CONTRA TERCEIROS E SEGURO RCO,
PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA E SUAS
SECRETARIAS, INCLUINDO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ATALANTA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA E PARA VIATURAS DA
POLÍCIA CIVIL E POLÍCIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.
DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 12 DE SETEMBRO DE 2023.

LOTES E PROPONENTES VENCEDORAS:

DESPESAS AUTORIZADAS

Atalanta, 12 de setembro de 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL
Prefeito Municipal

Município de Atalanta/SC